Yyrati 1o 2029, roanne | 1K
o Pop: 30/51
BOJHA ITOLUT A O0pahnsat: klk Munglyigin asbenih
bp. 2839
6p. 2138-17
20.06.2024 rosurh
[TanueBo

HAPYIIBEHIILA

;@ HadarKy jo0apa napriija o ‘ ,
s, Elektra sistem® j1.0.0.

faavupa Tossaruja 6p. 5/3,
beorpa, 011/319-2406

He ocroBy OxBHpHOT crnopasyma 0poj 3703-38 on 23.06.2021. roaune (y dabem TeKCTy
OKBAPHOT CITOPa3yMa). HAKOH CIPOBEACHOI TOCTYIKa 0Thapakha HAKHA I KOHIKYPEHIMIC. Opo)

- . . 270 » ) 3 oy
nadapke 202024 u zomere Omivke 6poj 2138-14 ox 20.06.2024. roamne o wlapatb)
HapyvuOeHMIIE. H3/Iaje ce

HAPYIIBEHMWIA

MO TAIU O KOPHCHUWKY:

PEIYBE.IMKA CPEUJA - MHHUCTAPCTBO O/1BPAHE - BOJCRA CPBUJE -
BOJHA IMMOUITA 2839 Manueso, ya. Jadyukn nyTt 60, llan4ueso

MatyidHYE 0poj 07093608

v pa 1e1aTHOCTH 75103

TooRd padvH 840-1620-21 B

5roj [TET1/IB 135328814 i |
| IUb 032116082 o |

Teaedon/dake 013/326-552 |

M9, 1AHHA O JOBAB/LAYY:

«Elektra sistem® 1.0.0., Haavmpa Tomaruja Gp. 5/3, Beorpay, 011/319-2406

Mamuynu opoj 06963139 N !
v pa oeramnocnin 4619 - o e “""“—*“z
Teyhu payyn ] 325-95005000002 wsy
hpo) TTETLB - B —

AU [ 100134496 I

e o ke 011/:19-2406 o i

T ~ ; P o - y . _ .
' Torpebnro je i sa notpebe BI1 2839 1lanaeno, veropyaute 1o0pa Koja ¢y npeaMmer
OKBMpHOT cniopasyma no cienehem:
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‘ | 1
P Kad- LTP | Kat. SF Draka UC200 S w2440 l 57.00
1 S
\

2 Kaga- UTP ‘ kat. oF Draka tip UC400 m | 610 l 66,00
e biea o singlomode 97135 mikiona duzine do | T
3 ‘ . N Li _L‘“' o sm. sa konektorima na krajevima tipa KOM 1 6 980.00
. (patcheord) SO /é'x-;'glup( . 1*7 o ‘L 777777
Ka6 'l: . ‘ \mﬂlunodx 9/125 mikrona duzine do i [
4 o - N 20m. sa konektorima na krajevima KoM | 4 - 1.960,00
(patchcord) N tipa SCAPC - SC/APC | I ‘TL' o
singlemode 9/125 mikrona duzine do ﬁ | ;
S Kaca- Fibor (patcheord) | 2m. sa konektorima na krajevima tipa KoM 5 | 840,00
) C SCAPC-SCAPC
S : “ < minimalno 6 suko uti¢nica i ‘ r
6 RAGT RO renaponskom zastitom, duzine Sm. KoM | 5 ‘ 1.850,00
. SR AC230V - l6APDU-SSP-IU L
7 Kabn USB-RS232 1.5m 146/2 ROM 5 l‘ 540,00
T VGAto HDMI konverter o .
Tnenas KOM 1 3.000,00
§ [penas | CKLVGAH | _~‘_J
- o o “HDMI ver. 2.0 20m ( pozlavem i
9 Kaon - HDMI kontakti, podrzava 4k ultra hd KoM | 1 | 10.000.00
e rezolucija na 60hz) o 1 o ‘
©HDMI ver. 2.0 3m ( pozlaceni | : 1 \
10 Ka6.1 - HDMI ; kontakti, podrzava 4k ultra hd KOM | 2 500.00 \
,‘ rezolucija na 60hz) ‘
\ i '
11 Kabn " Displayport DP ck! kabl 1.Sm m/m KOM 3 | 480.00
‘ |
| -, . i N ‘
" KCadn - Kabl displayport vl na HDMI, duzine com | 5 1.600.00
‘ 1,8m |
. 1
13 Konekrop kanuua ; Kanuua y 60jun 3a RJ-45 uppexa kom 200 12,00
| S N
14 Kouextop kanuua | Kanuua y 6oju 3a RJ-45 sernena KoM 200 12,00
’ | |
— —_— B I
15 KoxekTop Kanuua ‘ Kanuua y 60ju 3a RJ-45 niaea KOM | 100 ‘ 1200
‘ ‘ |
y | Mediia konvertor DNC-OP T-M( - T ]
16 Ipenas ! | KO 2 850,
’ P , OOA(Flber single mode) HON | 850,00
] | SFP modul 1.25GE (NT-SFP-1G- | . |
17 Pazaennsk ] : | ‘ d
! LX-20( 1.25Gb 1310n0 20Km " 6 1.500,00
. TP-Link LS1005G 5-port Gigabit | |
~10/100/1000Mby's LiteWa e deskiop | | |
| svie, plastiéno kugiste, 80°.3x flow ' ‘ '
18 Pasaciamnk | . . ‘ ‘ )0
| ’ control, 16K13 junibo framc. auto- e 6 t 1.600,00
| uplink every port, fanles: cnergy- ? ‘
efficiont L
BIE EE
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JWOCTARACHO M1-0m 1A ¢ac 00 Lo

Ilune sa kontaxt: v B 2839 [lanuesa je Vipnore Miiace

Heropyky o00apa peatn3yjie ) cBeMy peva onpeabama OKBHPHOI CTIOpa3yMa, & 1o
VKYITHO] 1eHN 0,1 262.150.00 1wnapa oes 1B, 0, 1IHOCHO 314.580.00 1napa ca B
Pok Heropyke j¢ 20 (1BateceT) ana o aana aprjeMa OBe Hapy uOCHHIIC,

MecTo HCTIOPY K¢ ¢ KacapHa HX Munad Brarojepnh™. Kparyjesatt
["apaHTHH POK 3a HCTOpYHEHd 106paje 12 (1BamaccT) Mece i
KBanHTaTHBHH 1 KBAHTHTATHBHI TIDH]EM Jobapa sppihe KOMHCH]A KOPHCHUKR.
T4BHO! Kpadiuial HBH
aHa 1pe peaH 3almje

;giri BIT 2839 TlanueBo ¥ poky 01

() Tep\d"“y "C“UP)TKC. 0. THOCHO KBaMTA Ol ”P"_]L\“ﬂ OQ0ABCCTHTC
HAC MHUCAHAM 11VTEM MEBHMATHO 2 (xqra) patna 1

JbV HCILTaTe 10CTe
dy v 2 (1Ba) [TPUMCPRE
\ IPHJEVY

Pe3NMCHOM THIR Koje ¢ HIBPLIMIO
CIMHHIIE KOJa J¢ H3IBPUIHIA

Hakon peanm3opaiie HCNOpyke » LK
7 (ce1am) aana caeaehy 01 VCHTEI]Y Y
- 3anMCHHK 0 KBATHTATHBHON 1 KBHTHTATHBHO
< OrnpeMHMie Ca THTRO YT anay HMCHOM B

fpujeM H OBCPEHOM O CTpaHe csaarneHor

TpHjeM.

R e

3axTeR 3a NP0,y KCHE POKa 110140CH € 3 cxaany ca OKBHPHHM cliop IVMOM
D64 3439965

WHCBHAL TU

laahawe v poxy 10 30 aana. pasynajy i o1 ans nocian BAMLA HCIPARHOT pavyHA

sa CED ca cnovi aparchov i nenpaBiov 1083 vieH ratjom

CViosinko JloOar baq 3akacing <o HCnopyroM tobapa patyn he OHTH Y MAeH 3 0.5% 3a

CBAKH AN 3aKaiibeibd. MakcuMatno ywvameie Pt ke Onine 5%, YKO/IHKO

JloGaB/pay 3akaciin €a MCHOpYROM  Biie ol 0 (e A0 AR IPHIEMA
IKRE Topa Yy Ma

llapyu“‘e""llc III‘H\AC'l"hC Cco ]'(\R,]P_“‘\'ﬂ 1 STanoR

ba B 2839 Hawueno
Ho iy o
da o0 Al

= GElektra sistem™ 2000
Hapaheno v 1 (e mom) nprviepay
AYMIOKRSNO VT (Jean) nprsepas
W AOCTARLCHO.

- Lk ssiem® poo

- ApPNEBIE OV peaver D




{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

